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Asemakaavamuutoksen tavoitteena on luoda Vapparintien varrelle 
kaupunkikuvallisesti korkeatasoinen keskustakortteli, jonne on mahdollista 
sijoittaa päivittäistavarakauppa, monimuotoista asumista sekä muita yrityksiä ja 
palveluita. Kaavan toteutumisen myötä K-Supermarket siirtyy nykyisestä 
sijainnistaan uuteen liikerakennukseen.  
 
Asemakaavamuutoksen laatiminen tuli ajankohtaiseksi, kun kaupunginhallitus 
päätti 12.6.2023 tehdä Kesko Oyj:n kanssa suunnitteluvaraussopimuksen Parsbyn 
korttelin 31 alueelle. Sopimus allekirjoitettiin 12.9.2023. Suunnitteluvaraus 
tarkoittaa käytännössä kumppanuuskaavoitusta kaupungin ja Kesko Oyj:n kesken. 
Kaavoitettava alue on laajempi kuin sopimusalue, jotta alueesta muodostuu 
tarkoituksenmukainen kokonaisuus.  
 
Kaava-alue sijaitsee Paraisten keskustassa Saaristotien, Vapparintien ja Rantatien 
kiertoliittymän luoteispuolella. Alue on pinta-alaltaan noin 4,4 hehtaaria. Kaava-
alueeseen kuuluu kaupungin omistama kiinteistö, jossa on opetuskäytöstä 
poistuvia tiloja, liikuntahalli sekä kaksi vuokra-alueella olevaa opiskelija-
asuntolaa. Asuntolarakennukset omistaa Kustregionens Utbildningsfastigheter -
yhtiö ja ne ovat Axxell Utbildning -yhtiön käytössä. Kaava-alueeseen kuuluu lisäksi 
pallokenttä sekä toteutumaton toimitilarakennusten korttelialue Vapparintien 
varrella. Kaava-alueella toiminut ammatillinen koulutus siirtyy syksyllä 2024 
uuteen koulukeskukseen, jolloin alue vapautuu muuhun käyttöön. Lukuvuoden 
2024 – 2025 ajan koulurakennuksen tiloja käytetään väistötilana alakoulun 
oppilaita varten, minkä jälkeen väistötilana jatkaa vain koulun liikuntahalli. 

 
 Asemakaavaluonnoksessa alueelle osoitetaan liikerakennusten korttelialue (KL-9), 

kaksi kerrostalokorttelia (AK) sekä asuin-, liike- ja toimistorakennusten 
korttelialue (AL). Lisäksi alueelle osoitetaan urheilu- ja virkistyspalvelujen alue 
(VU), puistoalue (VP), yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja 
laitosten alue (ET) sekä katualueita. Liikerakennusten korttelialueen 
toteuttaminen edellyttää alueella nykyisin olevien rakennusten purkamista ja 
maaston tasaamista päivittäistavarakaupan tontin alueelta. Purettaviin 
rakennuksiin kuuluvat käytöstä poistuva koulurakennus ja 1990-luvulla 
rakennettu asuntola, tyhjillään oleva vanha omakotitalo sekä talousrakennuksia. 
Itäisen kerrostalokorttelin alueella sijaitseva 1960-luvulla rakennettu 
asuntolarakennus säilyy nykyisessä käytössä ja kaava mahdollistaa korttelin 
lisärakentamisen kolmeen kerrokseen. Läntisen kerrostalokorttelin alueella on 
mahdollista rakentaa neljään kerrokseen. Kaava mahdollistaa asuin-, liike- ja 
toimistorakennusten korttelialueella sijaitsevan liikuntahallin säilyttämisen ja 
korttelin lisärakentamisen kahteen kerrokseen.  

 
 Asemakaavaluonnoksessa osoitetaan useita uusia liikennejärjestelyjä. Kaava 

mahdollistaa uuden kiertoliittymän ja uusien kävelyn ja pyöräilyn yhteyksien 
rakentamisen Vapparintielle. Autoliikenne supermarketin kortteliin ohjataan 

https://karta.pargas.fi/IMS/?layers=Opaskartta&cp=6688547,23461083&z=0.5


kiertoliittymän kautta ja huoltoliikenteelle järjestetään oma liittymä 
pohjoisempaa Vapparintieltä. 

    
 Asemakaavakaavamuutoksen aloittamisesta ilmoitettiin kaupungin verkkosivuilla 

ja Paraisten Kuulutuksissa 21.3.2024. Varsinais-Suomen alueellinen vastuumuseo 
antoi lausunnon osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta. Muita lausuntoja tai 
mielipiteitä ei saatu. Museo totesi lausunnossaan, että Paraisten rakennetun 
ympäristön inventoinnissa ammattikoulu ja vanha asuntola on huomioitu 
yleispiirteisesti, mutta asemakaavoituksen yhteydessä on tarpeen käydä 
suunnittelualueen rakennettu ympäristö läpi tarkemmin ja selvittää sen 
kulttuurihistorialliset arvot. Museo totesi myös, että kaavoituksen yhteydessä on 
aiheellista tutkia mahdollisuutta säilyttää ja hyödyntää olemassa olevia 
rakennuksia, vaikka käyttötarkoitus alueella muuttuisi. Museon lausunto saapui 
kaavaluonnoksen ollessa jo lähes valmis, joten lausunto otetaan huomioon 
kaavan valmisteluaineistosta saatavan palautteen yhteydessä. Rakennetun 
ympäristön lisäselvitykset tehdään ennen kaavaehdotuksen laatimista.   
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Päätösehdotus Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää asettaa Parsbyn (10) kaupunginosan 
korttelin 31 ja lähiympäristön asemakaavamuutoksen valmisteluaineiston 
luonnoksena nähtäville. Nähtävilläolon aikana aineistosta pyydetään tarvittavat 
viranomaislausunnot. Kaavoitusyksikkö oikeutetaan tekemään aineistoon 
tarpeellisia tarkennuksia ennen nähtäville asettamista. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
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